
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 25.10.2012r. do 20.11.2012 r. 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta 

poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez Prezydenta działaniach począwszy od 

poprzedniej sesji do dzisiejszej. 

Na sesji w dniu 25 października podjęto  15 uchwał, które obecnie są 

realizowane. 

          W okresie między sesjami Prezydent wydał 19 zarządzeń.  

Dotyczyły one:

- wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2012r. (nr 

227)

-  zarządzania projektem 'Dobre Perspektywy - ucząc innych, uczymy się sami' 

realizowanego w terminie od 01.10.2012 do 28.02.2014r. w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII: Promocja integracji społecznej. 

Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (nr 228)

- standardów zatrudniania pracowników administracji i obsługi w placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Skarżysko - Kamienna 

(nr 229)

- wprowadzenia zasad korzystania z loga miasta Skarżyska - Kamiennej i uprawnień 

przysługujących miastu w działaniach promocyjnych i informacyjnych ( 230)

-nieskorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości przy ul. 

Mościckiego (nr 231)

- powołania komisji do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych położonych w Skarżysku - Kamiennej przy ul. 

Szmaragdowej i Pięknej  (nr 232)

- ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy (nr 233)



- ustalenia ceny wywoławczej w przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej 

zabudowanej położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Legionów  (nr 234)

-  powołania komisji do przeprowadzenia rokowań odnośnie sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku - 

Kamiennej przy ul. Bobowskich (nr 235)

- powołania Komisji Zdrowotnej dla nauczycieli i nauczycieli emerytów Zespołu 

Placówek Oświatowych Nr 2 w Skarżysku - Kamiennej ubiegających się o środki 

finansowe z funduszu zdrowotnego  (nr 236)

- powołania Komisji Zdrowotnej dla nauczycieli i nauczycieli emerytów 

ubiegających się o środki finansowe z funduszu zdrowotnego ze  Szkoły 

Podstawowej Nr 8 w Skarżysku – Kamiennej (nr 237), z Zespołu Szkół Publicznych 

Nr 1 w Skarżysku - Kamiennej (nr 228), z Gimnazjum nr 2 (nr 239), z Gimnazjum nr 

3 (nr 240), z Przedszkola Publicznego Nr 9 w Skarżysku - Kamiennej (nr 241), 

-  powołania Komisji ds kwalifikowania wniosków o przyznanie dofinansowania do 

dokształcania zawodowego nauczycieli (nr 242)

-  wprowadzenia 'Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń i obiektów Urzędu Miasta ' (nr 243)

- zasad korzystania ze służbowych telefonów komórkowych przez pracowników w 

Urzędzie Miasta (nr 244)

- komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości poniżej 200 000 euro w trybie zapytania o cenę na zadanie 

pn: Dostawa materiałów biurowych do świetlic środowiskowych na terenie miasta 

Skarżyska - Kamiennej (nr 245)

                                              Przetargi i umowy

W okresie międzysesyjnym nie został ogłoszony żaden przetarg.

W tym czasie podpisano 2 umowy:

1. Na „Zatrudnienie specjalisty ds. praktyk – 2 asystentów na rzecz realizacji  

projektu pod nazwą: ,,Dobre perspektywy – ucząc innych, uczymy się sami”.

2. Na „Wykonanie monitoringu audio-wizyjnego w pięciu autobusach Miejskiej 

Komunikacji Samochodowej w Skarżysku-Kamiennej” z firmą Etna Plus 



E.Wartałowicz z Pierzchnicy 

                                                     Sprawy różne          

27 października – Zespół Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-Kamiennej obchodził 

jubileusz 85-lecia. W tych uroczystościach miasto reprezentował prezydent Grzegorz 

Małkus. 

29 października – prezydent Roman Wojcieszek został zaproszony na spotkanie z 

Radą Pedagogiczną oraz rodzicami uczniów Zespołu Szkół Transportowo – 

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej. Dotyczyło ono przyszłości tej szkoły. 

30 października – w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej odbyła się 

uroczystość wręczenie nagród w konkursie Sedlakowskim. Nagrody wręczął m.in. 

prezydent Roman Wojcieszek. 

W tym dniu odbyło się również pasowanie na ucznia w Zespole Placówek 

Oświatowych na Borze, w którym uczestniczył prezydent Grzegorz Małkus.

6 listopada – Prezydent Roman Wojcieszek wziął udział w kongresie kolejowym w 

Warszawie. W Kongresie uczestniczyli przedstawiciele Rządu (m.in minster 

transportu, budownictwa i gospodarki morskiej Sławomir Nowak), Parlamentu 

Europejskiego (Przewodniczący Jerzy Buzek), parlamentarzyście RP, spółki PKP, 

firmy prywatne związane z koleją oraz samorządowcy wszystkich szczebli.

A oto wnioski, które się nasunęły Prezydentowi po tym kongresie:

1. Jest szansa, że głęboka zapaść kolei spowodowana złą polityką transportową przez 

minioone 20 lat przechodzi do niechlubnej przeszłości. Wreszcie jest Rządowy 

Program Odnowy Kolei i nadzieja, że będzie konsekwetnie wdrożony w życie.

2. Transport kolejowy będzie w ciągu następnych 10-20 latach nabierał coraz 

większego znaczenia.

3. Przyszłość naszego miasta w perspektywie 10-20 lat zależy od modernizacji i 

wykorzystania potencjału infrastruktury transportowej, a tym największym 

wyzwaniem jest kolej.  

7 listopada – prezydent Roman Wojcieszek uczestniczył w spotkaniu w Związku 

Emerytów i Rencistów. Natomiast po południu został zaproszony na otwarcie nowej 

siedziby Stowarzyszenia Przedsiębiorczości i Innowacji. Także tego dnia odbył się w 



MCK  finał V Przeglądu Pieśni Patriotycznej im.A. Hedy Szarego 

11 listopada – tradycyjnie już, jako gospodarze, organizowaliśmy uroczystości z 

okazji Święta Niepodległości. Po mszy świętej i obchodach przy Pomniku 

Bojowników o wolność i niepodległość mieszkańcy mieli możliwość śpiewania 

pieśni patriotycznych  w hotelu Promień. W tym dniu przed publicznością ponownie 

zaprezentowali się finaliści V Przeglądu Pieśni Patriotycznej.

13 listopada – prezydent Roman Wojcieszek spotkał się z mieszkanką Skarżyska 

Ewą Kotowską, która reprezentowała nasze województwo w programie Bitwa na 

głosy. Drużyna Piaska zwyciężyła tą edycję. Natomiast po południu w Powiatowej i 

Miejskiej Bibliotece Publicznej odbyło się spotkanie autorskie z panem Ireneuszem 

Kulińskim, w którym również uczestniczył prezydent Wojcieszek. 

14 listopada – prezydent Roman Wojcieszek i jego zastępca Stanisław Grzesiak 

zostali zaproszeni na odbiór ulicy Kopernika, do której to inwestycji nasza gmina 

dołożyła się w 50%  tj. 1 milion 400 tys. zł.

15-16 listopada -  Prezydent Roman Wojcieszek brał udział w posiedzeniu Polsko - 

Niemieckiej Grupy Roboczej we Frankfurcie. Omawiane były tam m.in. sprawy 

funkcjonowania gospodarki odpadami oraz problemy związane ze starzeniem się 

społeczeństw w krajach Uni Europejskiej.

18 listopada - w naszym mieście odbyło się Wojewódzkie Święto Muzyki 

CECYLIADA, w którym uczestniczyły dwie orkiestry oraz pięć chórów. Było to 

święto muzyki sakralnej i okazja do wspólnego śpiewania tych pieśni.   

19 listopada – prezydent Roman Wojcieszek brał udział w spotkaniu zespołu ds 

strategii rozwoju województwa świętokrzyskiego W tym dniu odbyło się również 

pierwsze spotkanie Rady Programowej Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego, 

w którym uczestniczył zastępca prezydenta Stanisław Grzesiak. W skład tej rady 

weszli: Wiesław Olszewski - przewodniczący (z Uniwersytetu Technologiczno-

Humanistycznego w Radomiu), członkowie: Aleksandra Woźniak (z Urzędu 

Marszałkowskiego z Kielc), Artur Bartosik (z Politechniki Świętokrzyskiej), 

Zbigniew Siemiątkowski (z Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego z 

Radomia), Ryszard Zbróg (ze Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej z Kielc), 



Zdzisław Kobierski (ze Specjalnej Strefy Ekomomicznej w Starachowicach), Elżbieta 

Kowalik (z ramienia skarżyskiego Urzędu Miasta)

                                                 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta składam 

wniosek o jego przyjęcie.


